
 

Uchwała Nr 4330/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2017 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Justyny Biegańskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu do 

zawarcia umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia                          

w Krotoszynie 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Upoważnia się Panią Justynę Biegańską, pełniącą obowiązki Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu do zawarcia 

umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia w Krotoszynie. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4330/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2017 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Pani Justyny 

Biegańskiej.  

Obecnie Filia PBP w Krotoszynie prowadzi działalność statutową w Pałacu Gałeckich                            

w Krotoszynie przy ul. Park Wojska Polskiego 1. Przedmiotowa nieruchomość jest 

współwłasnością Województwa Wielkopolskiego – udział 12456/202820 (w trwałym 

zarządzie PBP w Kaliszu) i Skarbu Państwa – udział 190364/202820 (w trwałym zarządzie 

Państwowej Szkoły Muzycznej (PSM) I st. w Krotoszynie). Z uwagi na zły stan techniczny 

budynku, konieczne jest przeniesienie siedziby. Dyrektor jednostki zaproponował 

pomieszczenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Krotoszynie.  Powyższe wiąże 

się z koniecznością zawarcia umowy najmu.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  

                          

 

 


